
Uchwała Nr 229/1319/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 04 października 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801   Oświata i wychowanie  15 000,-  

 80115  Technika  15 000,- Zwiększenie o kwotę 15 000,-      

w planie dochodów zgodnie        

z Uchwałą Rady Miejskiej         

w Stalowej Woli Nr 

LXXX/1043/18 z dnia 26 

września 2018 r.                                          

z przeznaczeniem                                     

na dofinansowanie kosztów 

organizacji obchodów  

jubileuszu 80-lecia Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr1 w Stalowej Woli 

  2710 Dotacja celowa otrzymana                   

z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego                             

na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 15 000,- 

   Razem dochody  15 000,-  

 

§ 2 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna 3 600,- 3 600,-  

 75020  Starostwa powiatowe 3 600,- 3 600,- Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie                   

z potrzebami wynikającymi                  

z realizacji zadań,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 3 600,- 

-zwiększenie o kwotę 3 600,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 

 1 500,- 

  4210 Zakup materiałów                                 

i wyposażenia 

2 600,-  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  1 100,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnejs 

 1 000,- 

801   Oświata i wychowanie 10 000,- 25 000,-  

 80110  Gimnazja 800,-  Zmniejszenie o kwotę 800,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań 

oświatowych 

  4270 Zakup usług remontowych 800,-  

 80115  Technika  15 000,- 



  4300 Zakup usług pozostałych   15 000,- Zwiększenie o kwotę 15 000,-               

w planie wydatków 

przeznaczone                           

na dofinansowanie kosztów 

zorganizowania jubileuszu                        

80-lecia Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1                   

w Stalowej Woli   

 80116  Szkoły policealne 800,-  Zmniejszenie o kwotę  800,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań 

oświatowych 

  4270 Zakup usług remontowych 800,-  

 80120  Licea ogólnokształcące 6 700,-  Zmniejszenie o kwotę  6 700,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

6 700,-  

 80140  Centra kształcenia ustawicznego 

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

1 700,- 200,- Przeniesienie w planie 

wydatków CKUiODiDZ 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji 

zadań oświatowych,  poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 700,- 

-zwiększenie o kwotę     200,- 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz                  

i opinii 

700,-  

  4430 Różne opłaty i składki  200,- 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,-  

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe  9 800,- Zwiększenie o kwotę 9 800,-    

w planie wydatków 

CKUiODiDZ zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                 

z realizacji zadań 

oświatowych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

 9 800,- 

   Razem wydatki 13 600,- 28 600,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


